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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 ust. 1 

              Pzp pt.: Szkolenie NASK w zakresie cyberbezpieczeńswa. 

 

ZAPYTANIA I DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

 

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, 

otrzymał zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi: 

 

Zapytanie: 

W formularzu ofertowym cena jednostkowa jest opisana jako cena - za osobę. 

W opz natomiast brak jest konkretnych informacji na temat liczby osób, a nawet pojawia się 

sprzeczny zapis: 

Liczba Uczestników/czek: 10-11 osób na grupę, maksymalnie 5 grup. Szkolenie wycenione 

jest za jedną godzinę zajęć. 

W związku z czym proszę o informacje w jaki sposób musi zostać podana cena jednostkowa 

w tym przetargu: za godzinę czy za osobę? 

Proszę o poprawienie formularz ofertowego lub zapisów SWZ, jako że obecnie są sprzeczne. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dokładną liczbę uczestników szkolenia poda najpóźniej na 7 dni przed realizacją 

zamówienia. Kalkulację należy zrobić dla maksymalnej liczby uczestników tj. 55 osób. 

 

Zapytanie: 

 

Czy poprzez zapis "Zamawiający dopuszcza, aby szkolenie przeprowadzone było przez 

instytucje inne niż NASK, spełniające warunek doświadczenia opisanego w Rozdziale 20 pkt 

1 ppkt 4) a) SWZ." Zamawiający rozumie, że szkolenia mogą być realizowane w lokalizacji 

innej niż siedziba NASK na ulicy Kolskiej (np. w siedzibie Wykonawcy?) 

 

Dodatkowo Zamawiający nie zmienił zasad punktacji za trenerów, która jest sprzeczna z 

warunkiem. Opisaliśmy ten błąd w poprzednio przesłanych pytaniach. 

 

Odpowiedź: 

 

Szkolenie może odbyć się w siedzibie innej niż NASK, ale na terenie miasta Warszawa. 

Zamawiający nie zmienił punktacji za trenerów, tylko warunek. Do punktacji kryterium 

doświadczenia trenera przyjmujemy doświadczenie jednej osoby przeprowadzającej 

szkolenie. 
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